
Comune di Pignataro Maggiore
Provincia di Caserta

 
 

DECRETO n. 39
Registro Generale del 29-09-2016

 
SERVIZIO 

UFFICIO SINDACO
 

COPIA DECRETO
N. 38 Registro Interno del 29-09-2016

 
OGGETTO:
INTEGRAZIONE DECRETO N. 14 DEL 20.06.2016 AD OGGETTO :"DECRETO NOMINA
ASSESSORE ANZIANO"

 
IL SINDACO

 
Premesso che il giorno 05 giugno 2016 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l'elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale;
 
Visto il verbale in data 06.06.2016 dell'Ufficio Centrale/adunanza dei Presidenti di sezione relativo alla proclamazione dell'elezione alla
carica di Sindaco nonchè all'elezione dei n. 12 consiglieri assegnati al Comune;

Visto l'art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, che attribuisce al Sindaco la nomina dei componenti della Giunta, tra cui un
Vicesindaco;

Visto l'art. 26, comma 1, dello Statuto Comunale;

Visto il D.L. n. 225 del 29.12.2010 e s.m.i.; 

 
Richiamato il decreto sindacale n. 14 del 20.06.2016;
 
Ritenuto dover integrare il succitato decreto;
 

DECRETA
 

Ad integrazione del decreto n. 14 del 20.06.2016, di attribuire all'Assessore anziano DEL VECCHIO GERARDO nato a Caserta il
12.01.1980 e residente in Pignataro Maggiore alla Via P. Borsellino, n. 16, le funzioni relative ai seguenti servizi: 

 
EDILIZIA PRIVATA
TURISMO
SERVIZI AI CITTADINI

 
Di rimettere copia del presente atto al consigliere comunale suindicato e ai Responsabili dei Servizi.
 
 

IL SINDACO
F.to Avv. Giorgio Magliocca

1/2



 
 
Per accettazione 

 
________________________ 

 
VISTO SEGRETERIA
 
Il presente DECRETO n. 39 del 29-09-2016, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione
amministrativa, viene pubblicato all'Albo Pretorio on-line del Comune in data odierna per rimanervi
quindici (15) giorni consecutivi.
 
Pignataro Maggiore lì 29-09-2016
 
 

 

 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to dott. Carlo DEL VECCHIO

 
 
 
 
REGISTRO GENERALE N° ___
 
Il sottoscritto Messo Comunale, attesta che il presente DECRETO è stato pubblicato all’Albo Pretorio
on-line del Comune dal 29-09-2016 per giorni quindici (15) consecutivi.
 
 

 

 f.to IL MESSO COMUNALE

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO
 
 
 

Pignataro Maggiore lì 29-09-2016 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

2/2


